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PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA – Edital n. 1/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

Candidato(a) RESULTADO 

1. Camila Nascimento da Silva Homologado  

2. Carmelita Maria Santos Lima Homologado  

3. Cristiane Gama Costa Homologado  

4. Dalila Lima da Silva Homologado  

5. Daniel Menezes Teixeira Homologado  

6. Edyane Amaro Queiroz dos Santos Homologado  

7. Elaine Santana de Almeida Pereira Homologado  

8. Érika de Paula Santos Homologado  

9. Geisa Correia dos Santos  Homologado  

10. Jaqueline Santos da Silva Homologado  

11. Joilson dos Santos Bonfim Homologado  

12. KEYLA MARIA RIBEIRO Homologado  

13. Luciene Alves Santos Homologado  

14. Robervaldo Neri dos Santos Passos Homologado  

15. Rosemary Souza dos Santos Homologado  

16. Williane Araújo da Silva Homologado  

17. Zélia da Silva Santos Homologado  
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PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA – 2016 – RESULTADO DA I ETAPA 

Candidato(a) 

NOTAS 

RESULTADO 

ENTREVISTA 

Carta de 

Intenção 

Histórico 

Escolar 
MÉDIA Data Horário 

1. Dalila Lima da Silva 8,0 8,7 8,3 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 8:00 às 8:15 

2. Geisa Correia dos Santos  8,0 8,4 8,2 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 8:15 às 8:30 

3. Williane Araújo da Silva 7,5 8,3 7,9 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 8:30 às 8:45 

4. Zélia da Silva Santos 7,0 7,8 7,4 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 8:45 às 9:00 

5. Jaqueline Santos da Silva 6,5 8,2 7,3 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 9:00 às 9:15 

6. Camila Nascimento da Silva 7,0 7,5 7,2 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 9:15 às 9:30 

7. Carmelita Maria Santos Lima 6,0 8,3 7,1 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 9:30 às 9:45 

8. Rosemary Souza dos Santos 7,0 7,1 7,0 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 9:45 às 10:00 

9. Edyane Amaro Queiroz dos Santos 5,0 8,5 6,7 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 10:00 às 10:15 

10. Cristiane Gama Costa 5,0 8,3 6,6 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 10:15 às 10:30 

11. Luciene Alves Santos 5,0 7,4 6,2 Classificada para a II etapa 09/05/2016 Das 10:30 às 10:45 

12. Joilson dos Santos Bonfim 4,0 7,4 5,7 Classificado para a II etapa 09/05/2016 Das 10:45 às 11:00 

Daniel Menezes Teixeira 4,0 7,0 5,5 Não classificado - - 

Elaine Santana de Almeida Pereira 4,0 6,1 5,0 Não classificada - - 

Érika de Paula Santos 4,0 5,6 4,8 Reprovada - - 

Robervaldo Neri dos Santos Passos 4,0 5,2 4,6 Reprovado - - 

Keyla Maria Ribeiro 3,0 5,6 4,3 Reprovada - - 
 

As entrevistas ocorrerão na segunda-feira, dia 09/05/2 016, no Gabinete 12 do Pavilhão Administrativo do CFP/UFRB. 

Os candidatos devem chegar ao local com 30 min de antecedência. 
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